2017年 4月 3日

各 位

（一社）東北経済連合会事務局

2017年米国向け輸出商談会の開催について（追加募集）

 この度、米国日系スーパーマルカイ様をお迎えし、東北の企業の海外市場への販路、販売促進の

機会拡大を目的とした「2017 米国向け輸出商談会」を開催致します。本商談会は、㈱ファースト

インターナショナル、マルカイ・コーポレーション、当会の三者により 10 月にロサンゼルスで実

施する「東北フェア」に先立ち開催するもので、昨年までは「青森フェア」として多くの企業様に

御参加いただき８割のご成約がありました。

つきましては、下記のとおり米国向け輸出商談会への参加企業を募集しますので、お申し込みく

ださいますようお願いします。

記

 1. 日   時  平成 29年 6月 5日（月） 9:00～17:00 八戸

6月 8日（木） 9:00～17:00 仙台

6月 9日（金） 9:00～12:00 仙台

（各会場の商談時間は 20～30分／１社）

2. 会   場   八戸・・ＹＳビル６階第２会議室 http://www.firstintl.co.jp/company.html

八戸市廿三日町２番地 YSビル

仙台・・セントレ東北ビル１０階会議室 http://www.tokeiren.or.jp/address/

仙台市青葉区中央 2-9-10（一社）東北経済連合会

 3. 招聘企業   マルカイ・コーポレーション※ ㈱カワ・コーポレーション※

※招聘企業については、別紙１「参考資料」参照

 4. 主    催  （一社）東北経済連合会 ㈱ファーストインターナショナル

  5. 応募方法     別紙１「2017年米国向け輸出商談会募集要項」に基づき、別紙２「参加申込書」

ならびに必要書類を 4 月 18 日（火）までにご提出ください。バイヤー側で事

前に商品を選定するため、商談をお断りする場合もございます。予め御了承を

お願いします。

6. 応 募 先  （一社）東北経済連合会 青木

        〒980-0021仙台市青葉区中央２－９－１０セントレ東北１１階

               tel：022-397-6456 fax：022-262-7055

E-mail:s-aoki@tokeiren.or.jp

7. 問合せ先  ㈱ファーストインターナショナル営業部 小清水

〒031-0041 八戸市大字廿三日町２番地 ＹＳビル３階

tel：0178-71-2282 fax：0178-71-2285

E-mail：info@firstintl.co.jp

以 上

http://www.firstintl.co.jp/company.html